[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 20 февраля 2020 года

№ 557-VI ДГ
О внесении изменения в решение Сургутской городской Думы
от 28.02.2006 № 581-III ГД
«Об установлении границ территорий территориального общественного самоуправления»
В соответствии со статьёй 59 Устава муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, статьёй 16 Положения о территориальном общественном самоуправлении в городе Сургуте, утверждённого решением городской Думы от 26.10.2005 № 513-III ГД, учитывая протокол конференции граждан территориального общественного самоуправления № 9 от 25.11.2018 № 11, Дума города РЕШИЛА:

1.  Внести в решение Сургутской городской Думы от 28.02.2006
№ 581-III ГД «Об установлении границ территорий территориального общественного самоуправления» (в редакции от 20.12.2018 № 368-VI ДГ) изменение, заменив в части 8 решения, приложениях 15, 16 к решению слова «территориальное общественное самоуправление № 9» словами «территориальное общественное самоуправление «Чёрный Мыс»
в соответствующих падежах.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель Думы города

Н.А. Красноярова
«25» февраля 2020 г.
PAGE
2